tahun pada tanggal sebelum berlakunya Peraturan pemerintah
ini sebesar Rp500.000.0O0,00 (lima ratus juta rupiah). Dalam
perjanjian diatur bahwa pelaksanaan sewa akan dimulai pada
tanggal Peraturan Pemerintah ini telah berlaku.

Pembayaran sewa dilakukan dua kali. pembayaran pertama
sebesar Rp. 150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah)
dilakukan sebelum Peraturan Pemerintah ini berlaku yang
merupakan pembayaran untuk satu tahun pertama dan bagian
tahun kedua. Pembayaran tersebut merupakan penghasilan
untuk tahun pajak pertama dan bagian tahun pajak kedua
yang dikenai Pajak Penghasilan berdasarkan pasal 17 Undang-

[...]

Undang Nomor 7 Tahun 1983 tentang pajak penghasilan
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2008 tentang pembahan
Keempat atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1983 tentang
Pajak Penghasilan.

Atas pembayaran kedua sebesar Rp.350.000.000,00 (tiga ratus
lima puluh juta rupiah) yang dilakukan setelah peraturan
Pemerintah ini berlaku, dikenai pajak penghasilan sesuai
Peraturan Pemerintah ini.

Huruf c
Cukup jelas.

Angka 2
Cukup jelas.

Pasal 6
Cukup jelas.

Pasal 7
Cukup jelas.